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یادداشت

دربرابر شوک اقتصادی

ّ
استاندار زنجان:

وحدت، رمز بقای جمهوری اسلامی است
استاندار قزوین:

جناح‌های سیاسی از تندروی پرهیز کنند

این احتمال وجود دارد که افرادی که در 
بخش خصوصی اشتغال دارند با وقوع رکود 
کار خود را از دست دهند یا مواجه با دیر 
پرداخت شدن حقوق و مزایای خود باشند. 
افرادی که تنها یک منبع درآمدی دارند با وقوع 
رکود ضربه شدیدتری می‌خورند. همچنین 
خانوارهایی که تنها یک نفر در آنها فعال است 
نسبت به خانوارهای با دو یا بیشتر فرد فعال 

ضربه شدیدتری متحمل می‌شوند.
کاهش درآمد خانوار لزوماً با از دست دادن 
شغل یا دریافت دیرهنگام دستمزدها نیست. 
درآمد حقیقی فردی که حتی افزایش حقوق 
و مزایا داشته به دلیل افزایش شدید قیمت‌ها 
کاهش یافته است. یعنی نقش تورم در این 
موضوع بسیار مهم است. درآمد حقیقی در 
واقع بیانگر قدرت خرید درآمد فرد است. 
حتی اگر درآمدها اندکی نسبت به گذشته 
افزایش یافته باشند کفاف افزایش سنگین 
قیمت کالاها و خدمات را نمی‌دهند، یعنی 
درآمد حقیقی کاهش یافته است. برخی از 
افراد تلاش می‌کنند با یافتن شغل دوم بخشی 
از کاهش درآمد حقیقی خود را جبران کنند. 
افزایش عرضه شغل‌هایی همچون رانندگی 
مشاهده خواهد شد ولی این افزایش عرضه 
خود باعث فشار مضاعف بر درآمد این 

مشاغل می‌شود.
کاهش مصرف کل خانوار معمولا از 
بخش‌هایی آغاز می‌شود که به کاهش درآمد 
حساس‌ترند. اقتصاددانان این کالاها و خدمات 
را لوکس می‌نامند ولی این بدین معنی نیست 

که چنین هزینه‌هایی اضافی هستند. 
ادامه در صفحه 2

مجید عینیان

عصرملّت - نویسنده و فعال فرهنگی با بیان اینکه 
وجود دلالان از دلایل مهم مشکلات حوزه کاغذ و چاپ 
کتاب به شمار می‌رود، گفت: دلال‌ها مانند اختاپوس بر 
پیکره جامعه در عرصه‌های مختلف قرار گرفته‌اند و باید 

برای قطع دستان آن‌ها چاره‌ای کاربردی اندیشید.
محمدنقی تسکین‌دوست نویسنده کتاب »جامعه آرمانی 
و سبک زندگی مسلمانی«، با اشاره به گرانی کاغذ اظهار 
کرد: سهل‌انگاری مدیران برای مقابله با این مشکلات 
جای تأمل دارد و این خیانت بزرگی است که کتاب و 

کتاب‌خوانی را به این شکل درآورده‌اند. وی افزود: در 
حال حاضر پول، سرمایه، امکانات و کاغذ لازم وجود 
دارد اما سوء مدیریت‌ها و سوءاستفاده‌ها باعث ایجاد این 

مشکلات در حوزه کتاب و کتاب‌خوانی شده است.
تسکین‌دوست در گفت و گو با ایسنای قزوین ، 
تصریح کرد: از یک‌سو کاغذ گران شده و از سوی دیگر 
چاپ کتاب در انتشارات بسیار سخت شده است این 
مشکلات شاید ناشی از سوء مدیریت‌هایی است که از 

صفحه 3سوی برخی از مسئولان دیده می‌شود.
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در آیین تقدیر از برترین های روابط عمومی ایران؛ 

تندیس ستاره ملی 
 به شهرداری زنجان رسید 

رئیس مرکز بهداشت استان زنجان:

بسیج همگانی کنترل 
فشار خون اجرا می‌شود

 

2 4

معاون آموزش و پرورش زنجان اعلام کرد ؛

صفحه 64 ساله ها به مدرسه می روند

فعال فرهنگی، مشکل حوزه کاغذ و چاپ کتاب را عنوان کرد؛ 

اختاپوس دلالی

معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی :

کشور با اصولگرایی و اصلاح طلبی اداره نمی شود

دانشگاه آزاد اسلامی زنجان
 در نظر دارد ، بخشی از فضاهای رفاهی شامل : مهمانسرای اساتید ) با زیربنای 1850 مترمربع ( را 

از طریق برگزاری مزایده عمومی بصورت اجاره به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید ؛ حداکثر ظرف مدت 5 روز پس از درج آگهی جهت دریافت اسناد مزایده با 
در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ 200.000 ریال به حساب شماره  0105696920005 نزد بانک ملی ایران- 
شعبه جمهوری اسلامی در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان به نشانی : زنجان - خیابان معلمّ - خیابان شهید منصوری 

- دانشگاه آزاد اسلامی زنجان - ساختمان اداری - دبیرخانه مرکزی دانشگاه مراجعه نمایند.
بدیهی است ؛ دانشگاه در رد و یا قبول پیشنهادات رسیده  مختار بوده و هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی زنجان

دانشگاه آزاد اسلامی زنجان
در نظر دارد، زمین چمن فوتبال  واقع در سایت اعتمادیه را از طریق برگزاری مزایده عمومی 

بصورت اجاره به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید ؛ حداکثر ظرف مدت 5 روز پس از درج آگهی جهت دریافت اسناد مزایده با 
در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ 200.000 ریال به حساب شماره  0105696920005 نزد بانک ملی ایران- 
شعبه جمهوری اسلامی در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان به نشانی : زنجان - خیابان معلمّ - خیابان شهید منصوری 

- دانشگاه آزاد اسلامی زنجان - ساختمان اداری - دبیرخانه مرکزی دانشگاه مراجعه نمایند.
بدیهی است ؛ دانشگاه در رد و یا قبول پیشنهادات رسیده  مختار بوده و هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی زنجان

دانشگاه آزاد اسلامی زنجان
در نظر دارد ، پروژه ) دستمزد تعمیر و نگهداری ابنیه ساختمانهای دانشگاه ( را 

از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار حقیقی و دارای تجربه کاری لازم در زمینه فوق الذکر واگذار نماید.
لذا از کلیه پیمانکاران دارای تجربه و تخصص در زمینه مذکور دعوت به عمل می آید حداکثر ظرف مدت 5 روزکاری از 

تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ 150.000 ریال به حساب شماره  
0105696920005 بانک ملی ایران شعبه جمهوری اسلامی در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان به آدرس : زنجان - خیابان 

معلمّ - خیابان شهید منصوری - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان - ساختمان اداری - دبیرخانه مرکزی دانشگاه مراجعه نمایند.
بدیهی است ؛ دانشگاه در رد و یا قبول هریک از پیشنهادات واصله مختار بوده و هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی زنجان

توزیع  هماهنگی  معاون   - عصرملّت 
شرکت توانیر گفت : شرکت‌های توزیع 
برق کشور به 5 منطقه تقسیم شده است 
و هدف از این تقسیمات و منطقه‌ای کردن 
، چابک‌سازی  اقدامات شرکت‌های توزیع 
بوده تا در نهایت به بهبود وضعیت توزیع 
برق و برآیند آن بالارفتن کیفیت خدمات 

به مشترکان برق باشد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق استان زنجان ، رخشانی‌مهر 
در جمع مدیران‌عامل شرکت‌های توزیع 
نیروی برق شمالغرب و غرب کشور در 
زنجان اظهار کرد : حذف قبوض کاغذی 
یکی از اهداف شرکت توانیر برای کوتاه 
مدت است تا مهرماه امسال باید بتوانیم 
حداقل 95 درصد از صدور قبض‌های 
کاغذی را متوقف کنیم و در صورت نیاز 
برای حداکثر 5درصد از مشترکان برق 

قبض کاغذی صادر کنیم.
هوشمندسازی  بر  همچنین  وی 
ابعاد مختلف و  شرکت‌های توزیع در 
پویاتر شدن این شبکه بزرگ انرژی 
تاکید کرد و گفت: آینده دنیا در دست 
شرکت‌های توزیع انرژی است و بدون 
شک تلفات بخش‌های انتقال و بازدهی 
پایین نیروگاه‌های بزرگ و سرمایه سنگینی 

که برای ایجاد این نیروگاه‌ها نیاز است 
همه دنیا به سمت تولیدات محلی  برده 
است و به تدریج نقش نیروگاه‌های بزرگ 

و شبکه انتقال کم‌رنگ‌تر خواهد شد.
معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر 
تاکید کرد: شرکت‌های توزیع باید در مسیر 
به‌روز شدن قدم بردارند و لحظه‌ای غفلت 
به سال‌ها عقب افتادن از قطار پیشرفت 

می‌انجامد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان زنجان :

بیش از 70 درصد مصرف انرژی در 
بخش مولد توزیع می‌شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان زنجان نیز در این نشست با تقدیر 
از حضور همکاران شرکت‌های توزیع 
نیروی برق غرب و شمال‌غرب کشور 
در زنجان گفت: حجم شبکه توزیع برق 
استان زنجان بیش از 14118کیلومتر است 
که این حجم شبکه به بیش از 445674 

مشترک انرژی‌رسانی می‌کند.
علیرضا علیزاده افزود: استان زنجان 
از شرایط خاصی در صنعت توزیع برق 
برخوردار است، چرا که بیش از 70 
درصد مصرف انرژی استان در بخش مولد 

صنعت و کشاورزی توزیع می‌شود و برق 
در رونق تولید استان نقش به‌سزایی دارد.

تعداد کنتورهای هوشمند  علیزاده 
طرح فهام نصب شده در استان را 3580 
دستگاه برشمرد و گفت: از این تعداد 
1480 دستگاه کنتور هوشمند در بخش 

کشاورزی نصب شده است.
از تعرفه کشاورزی  وی گفت: پس 
بخش صنعت با 1149 دستگاه کنتور 
هوشمند بیشترین تعداد کنتور هوشمند 

نصب شده در استان را داراست.
رییس هیات مدیره شرکت توزیع 
نیروی برق استان زنجان افزود: 494 
دستگاه کنتور هوشمند نیز در بخش 
عمومی،41 کنتور هوشمند تعرفه تجاری 
و همچنین416 دستگاه کنتور در سایر 
بخش‌های شبکه توزیع برق استان زنجان 

نصب شده است.
عامل  مدیران  نشست  گفتنی‌است 
برق  نیروی  توزیع  شرکت‌های 
غرب و شمال‌غرب کشور با حضور 
مشترکین  معاونان خدمات  مدیران‌عامل، 
و بهره‌برداری استان‌های، آذربایجان 
کرمانشاه،  اردبیل،  آذربایجان‌غربی،  شرقی، 
کردستان، ایلام، همدان، تبریز در زنجان 

برگزار شد.

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر :

هدف از منطقه‌ای کردن اقدامات شرکت‌های توزیع برق ، چابک‌سازی است
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عصرملّت - استاندار زنجان گفت: 
امروز دانش نظامی و منابع انسانی 
نیروهای مسلح به جایگاه هوشمندی 
رسیده و این اقتدار لرزه بر اندام دشمنان 

انداخته است.
فتح الله حقیقی در آئین تودیع و معارفه 
فرماندهان تیپ 216 زرهی زنجان که با 
حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام 
منطقه  قرارگاه  فرمانده  زنجان،  جمعه 
شمالغرب نزاجا، فرماندهان نظامی و 
انتظامی، اعضای شواری تامین و شواری 
اداری استان برگزار شد، افزود: اگر زور 
استکبار جهانی و در راس آن آمریکا، 
به جمهوری اسامی می رسید به حتم 
برای دستیابی به اهداف نامشروع خود 

لحظه ای درنگ نکرده و امان نمی داد.
وی با بیان اینکه آمریکا همواره 
تلاش کرده است تا دیگر کشورها را با 
قلدری و زور و تزویر، تابع خود کند، 
اظهار داشت: ایران به پیشرفتهای خوبی 
در عرصه نظامی دست یافته، اما آمریکا 
در قیاس با گذشته پیشرفت چندانی 

نداشته ولی دروغ زیاد گفته است.
حقیقی با اشاره به اینکه جمهوری 
ایران از بدو پیروزی انقلاب  اسامی 
اسامی همیشه در راس تهدیدات 
آمریکا قرار داشته و در واقع بیش از 
50 بار مورد تهدید قرار گرفته است 
به وجود امنیت در ایران اشاره کرد و 
افزود: وقتی صحبت از امنیت می کنیم 

باید شرایط تاریخی پیرامونی تهدیدهای 
امنیتی را هم در نظر بگیریم. 

وی به شیطنت های دشمنان علیه 
جمهوری اسلامی ایران اشاره و تصریح 
کرد: شیطنت از اوایل پیروی انقلاب 
بوده و هست اما مهم این است که نقشه 
دشمن را بشناسیم و مناسب آن نقشه 

پاسخگو باشیم.
حقیقی ادامه داد: در حال حاضر 
امکانات سخت افزاری و نرم افزاری 
و منابع انسانی ما با اوایل انقلاب قابل 
قیاس نیست و در آن دوران ارتش خود 
را بازنیافته و سپاه نیز تازه شکل گرفته 
بود و کشور به لحاظ دانش نظامی و 

منابع انسانی به بیگانه وابسته بود.

حقیقی با اشاره به اینکه امروز 
نیروهای مسلح ایران از نظر دانش، 
وحدت، اتحاد و داشتن ارتباط با مردم 
به نقطه مطلوب رسیده است، اظهار 
داشت: نیروهای مسلح ما می دانند که 
راه برقراری امنیت در جامعه ای مثل 
جمهوری اسامی ایران، هماهنگی، 
وحدت، اتحاد و همراهی با مردم است 

و این باید حفظ و تقویت شود. 
استاندار زنجان با بیان اینکه امروز 
اتحاد، انسجام، هماهنگی و یکدلی 

بین نیروهای مسلح کشور برقرار است 
گفت: رمز جمهوری اسامی بر پایه 
وحدت و اتحاد، استوار است و امید 
 می رود این امر مهم حفظ و ارتقا 

بیشتری یابد.
به گزارش ایرنا، در پایان این آئین 
سرهنگ زرهی ستاد، داوود حمدی، به 
عنوان فرمانده تیپ 216 زرهی زنجان 
معرفی و از خدمات امیر سرتیپ 2 
ستاد، علی مظهری، فرمانده قبلی این 

تیپ با اهدا لوح و هدایا تقدیر شد.

مدیرکل بنیاد شهید زنجان:
حماسه سوم خرداد برای نسل جوان تبیین شود

عصرملّــت - مدیرکل امور بانوان و خانواده 
استانداری زنجان، از رشد 28 درصدی بانوان در 
کاندیداتوری دوره پنجم شوراهای شهر و روستا 

خبر داد.
ماهرخ بلوری ، اظهار کرد: زنان، عهده‌دار 
جامعه‌پذيری و فرهنگ‌پذيری نسل كنونی هستند 
و ضرورت شناخت نيازهای آنان و تلاش جهت 
رفع نيازها، زمینه را برای امیدآفرینی، ایجاد اعتماد 

و توسعه جامعه سالم و پویا هموارتر می‌کند. 
وی با اشاره به اینکه خوشبختانه فضای 
مدیریتی استان زنجان، به سمت مشارکت بانوان 
نویدبخش  افزود: چنین روندی،  پیش می‌رود، 

آینده خوبی برای استان است.. 
بلوری خاطرنشان کرد: وقتی بحث از اشتغال و 
کارآفرینی زنان به ميان می‌آيد، فقط زنان كارمند به 
ذهن متبادر می‌شوند، در حالی كه بالاترين ميزان 
اشتغال به زنان روستايی، خوداشتغال و کارآفرین 

شهری اختصاص دارد.

عصرملّت - رئیس مرکز بهداشت استان زنجان 
گفت: مبحث کنترل فشار خون از ۲۸ اردیبهشت تا پایان 
ماه رمضان، به صورت آموزش و اطلاع رسانی و از ۱۸ 
خرداد تا ۱۵ تیر به صورت عملیاتی در مراکز بهداست 
درمانی و پایگاه‌های سامت و خانه‌های سامت و 

مراکز سیار انجام می‌شود.
محمدرضا صائینی پیش از خطبه‌های نماز جمعه 
زنجان اظهار داشت: تمام افراد بالای 30 سال و مبتلایان 
به بیماران کلیوی و فشار خون و خانم‌های باردار باید به 

مراکز نام برده شده مراجعه کنند.
وی با اشاره به اینکه در این مراکز خدمات به صورت 
رایگان است، تصریح کرد: بیماری فشار خون تحت 
عنوان قاتل خاموش است و 70 درصد مبتلایان به این 
بیماری هیچ علامتی ندارند و تنها 30 درصد از آنها 

دارای علامت هستند.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشت و درمان زنجان گفت: بیش از 50 درصد افراد 

از بیماری فشار خون خود بی‌اطلاع هستند.

عصرملّت - وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در بخشنامه‌ای، مدیران این وزارتخانه را 
 ملزم به انتشار مدرک تحصیلی مدیران خود

کرده است.
مدیران همچنین  این  بخشنامه،  این  براساس 
از بکار بردن عناوین نامعتبر و غیرواقعی در 
مکاتبات اداری، همایش ها و سمینارها منع کرد.

محمد مهدی احمدی مدیرکل حوزه وزارتی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی از معاونان 
ومدیران این وزارتخانه خواست تا در »مکاتبات، 
ارجاعات و جلسات و نیز همایش ها و بنرهای 
تبلیغاتی از ذکر عناوین نامعتبر و غیر واقعی 

برای اشخاص به ویژه مدیران« پرهیز شود.
بنا به این گزارش، در این بخشنامه با 
»ناپسند«خواندن ذکر عناوینی همچون »دکتر 
و مهندس برای موارد غیر واقعی«، درخواست 
شده تا وزارت ارشاد در مقابله با »این عادت 

باشد. الگو  ناپسند« 

امام جمعه زنجان:
اقدامات دشمن جوسازی است

بخشنامه مهم وزارت فرهنگ؛

 دکتر و مهندس الکی ممنوع!

رشد 28 درصدی حضور بانوان 
در انتخابات شورای شهر و روستا

بسیج همگانی کنترل فشار خون در زنجان 
اجرا می‌شود

استاندار قزوین:
جناح‌های سیاسی از تندروی پرهیز کنند

عصرملّــت - استاندار قزوین گفت: امسال 
انتخابات مجلس شورای اسامی را پیش رو داریم 
و بنده به‌عنوان یک اصلاح‌طلب باید متذکر شوم که 
جناح‌های سیاسی باید از تندروی‌ پرهیز کنند چراکه 
دیگر تندروی جواب نمی‌دهد و باید به فکر کلیت 
نظام باشیم که این امر نیاز به همدلی در سطوح ملی 

و استانی دارد.
عبدالمحمد زاهدی استاندار قزوین در شورای 
اداری استان قزوین اظهار کرد: بیشترین حق‌الناس 
در اختیار مدیران قرار دارد و باید متذکر شویم که 
حق‌الناس تنها بیت‌المال نیست بلکه کرامت انسانی 
نیز مهم است و در اولویت قرار دارد. استاندار قزوین 
با یادآوری اینکه مردم در فشار و سختی هستند، 
افزود: شرایط کشور به‌گونه‌ای است که نیاز به مدیران 
پرتلاش دارد تا با تعامل و آرامش مدیریت کنند؛ 
اقتصاد ما بیمار و دارای مشکلات زیرساختی است 
و با هر تکانی آسیب می‌بیند و در حال حاضر نیز با 

اقدامات نظام سلطه دچار آسیب شده است.

دفاع قاطعانه و صریح 
عطاءالله مهاجرانی از رهبر انقلاب

عصرملّــت - عطاءالله مهاجرانی بار دیگر با دفاع 
قاطعانه و صریحش از رهبر انقلاب خبرساز شد.

این نخستین بار نیست وی که سال هاست در لندن 
زندگی می کند این چنین زبان به ستایش و تقدیر از 
رهبر جمهوری اسامی می گشاید اما ادبیات ویژه 
مهاجرانی هنوز هم می تواند مخاطبانش را غافلگیر کند.

مهاجرانی در تازه ترین توئیتش از مواجهه با دکتر 
عبدالله نفیسی چهره ضد ایرانی و شیعی می گوید: 
نفیسی از راز اعتماد به نفس آیت الله خامنه ای در قبال 
مسائل و مشکلات منطقه ای و بین المللی می پرسد و 
مهاجرانی در جواب می گوید: افق دید روشن ، تحلیل 

دقیق و ایمان ناب .

عصرملّــت - مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان زنجان گفت : غبارروبی مزار 
شهدا و دیدار با خانواده معظم شاهد و ایثارگر 
عملیات بیت‌المقدس از شاخص ترین برنامه‌های 
این دستگاه برای گرامیداشت سوم خرداد سالروز 

آزادسازی خرمشهر است.
علی کاظمی افزود: عملیات بیت‌المقدس، یکی 
نیروهای  بزرگترین عملیات‌های  از مهمترین و 
مسلح ایران است که نیروهای ایرانی با توان 
130 هزار رزمنده، این عملیات را در ساعت 30 
دقیقه بامداد 10 اردیبهشت 1361 با رمز »یا علی 
ابن ابی‌طالب« در محور اهواز- خرمشهر- دشت 
آزادگان به فرماندهی مشترک سپاه و ارتش و 
با هدف آزادسازی خرمشهر آغاز کردند که سه 
هفته به طول انجامید و سرانجام در سوم خرداد 
1361 نیروهای ایرانی، خرمشهر را که در روزهای 
ابتدای جنگ به اشغال ارتش عراق درآمده بود 

آزاد کردند.

عصرملّت- نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه 
زنجان گفت: اقدامات امروز دشمن بیشتر بلوف، 
فضاسازی و جو‌سازی است و دشمنان رشادت ملت 

ایران در هشت سال دفاع‌مقدس را به خاطر دارند. 
آیت‌الله علی خاتمی در خطبه‌های نمازجمعه 
زنجان، اظهار کرد: دشمن در چهل سال گذشته هر 
کاری که توانسته علیه کشورمان انجام داده است 
 اما باید بداند که ملت ایران هیچ هراسی از دشمنان

 خود ندارد. 
وی افزود: ملت ایران هیچ هراسی از دشمنان خود 
ندارد و این در شرایطی است که سردمداران مختلف 
آمریکا هرگز دست از دشمنی با ایران برنداشته‌اند و 
امروز آن‌ها اعلام کرده‌اند که ناوهای خود را در منطقه 

آورده‌اند و قصد دارند دل ملت ایران را خالی کنند. 
امام جمعه زنجان با اشاره به شماره دادن ترامپ 
برای گفت‌وگو با ایران، افزود: ما دو سال و نیم با آن‌ها 
گفت‌و‌گو کردیم ولی آن‌ها زیر همه چی زدند، چگونه 

دوباره از گفت‌‌وگو سخن می‌گویند.

استاندار زنجان:

وحدت، رمز بقای جمهوری اسلامی است هنر تصمیم سازان پرده نشین؛
ایجاد تفاهم و کسب پشتیبانی ذینفعان

27 اردیبهشت روز ملی ارتباطات و روابط عمومی را خدمت تمامی 
پیشکسوتان و فعالین این عرصه تبریک عرض می کنم. به این بهانه 

نکاتی به نظرم رسید که اشاره می کنم؛
نظریه پردازان و صاحبنظران حوزه ارتباطات و روابط عمومی طی 
یک قرن اخیر تعاریف مختلفی برای توضیح مفهوم روابط عمومی ارائه 
کرده اند که یکی از جامع ترین آنها متعلق به انجمن جهانی روابط 

عمومی است؛
»روابط عمومی بخشی از وظایف »مدیریت سازمان«است. عملی 
است ممتد، مداوم و طرح ریزی شده که از طریق آن، افراد و سازمانها 
می کوشند تا تفاهم و پشتیبانی کسانی را که با آنها سروکار دارند، 
بدست آورند.« روابط عمومی ها مجموعه ای از وظایف را برعهده 
دارند که شامل؛ اطلاع رسانی و ارتباط با رسانه ها، انتشارات، 
تشریفات، همایش، نمایشگاه و مراسم، تبلیغات، افکار سنجی و ... 
است که با به کارگیری افراد متخصص در درون یا بیرون از سازمان، 

این فنون حرفه ای در خدمت سازمان قرار می گیرد.
تا بدینجا علیرغم حساس و پراسترس بودن اجرای کم اشکال این 
وظایف، با چالش اصلی در زمینه دستیابی به موفقیت در روابط عمومی 
مواجه نیستیم. بحران اصلی زمانی خودنمایی می کند که بهره مندی از 
این تکنیک ها تاثیر قابل توجهی در »بدست آوردن تفاهم و پشتیبانی 

کسانی که افراد و سازمانها با آنها سروکار دارند«، ندارد.
برای اینکه به درک دقیق تری نسبت به این اشکال مهم دست یابیم، 
پیشنهاد می کنم مجددا به گزاره اول تعریف روابط عمومی توجه نموده 
و آن راچند بار بخوانیم: »روابط عمومی بخشی از وظایف مدیریت 

سازمان است...«
وقتی روابط عمومی بخشی از وظایف مدیریت سازمان محسوب 
می شود لاجرم ارتباط مستقیمی با تصمیمات مدیریتی سازمان پیدا می 
کند تا؛ »تفاهم و پشتیبانی کسانی را که با آنها سروکار دارند، بدست 
آورند« در این شرایط روابط عمومی نمی تواند فارغ از تصمیمات 

مدیران سازمان تعریف شود و هویت مستقلی داشته باشد.
با این نگاه دیگر روابط عمومی ها در جایگاه دستور گیرندگان 
و مجریان اوامر مدیران سازمان تعریف نمی شوند بلکه این مدیران 
هستند که برای تحقق اهداف سازمانی به نظرات تصمیم ساز مدیران 

روابط عمومی احساس نیاز خواهند کرد.
اتخاذ تصمیمات نادرست در سازمانها توسط مدیران ارشد و تکرار 
مداوم این اشتباهات و ایجاد بازخوردهای منفی در افکار عمومی، تغییر 
رویکرد در روندهای تصمیم سازی و تصمیم گیری را ضروری می 
سازد و در این وضعیت مدیران باید از غفلت به درآمده و به یکی از 
مهمترین وظایف خود که به درستی در تعریف انجمن جهانی روابط 

عمومی آمده است، اهتمام ورزند.
*مدیرکل سابق روابط عمومی استانداری زنجان

یادداشت

یادداشت

دکتر ادریس سالاری

ادامه از صفحه اول

کالای لوکس و ضروری تنها واژه‌هایی برای توصیف پاسخ خانوارها 
به درآمد است. با کاهش درآمد، خانوارها سعی می‌کنند از کالاهای 
بادوام مدت زمان بیشتری استفاده کنند و تعویض آنها را به تعویق 
بیندازند. در نتیجه کالاهای بادوام اولین بخش از مخارج خانوار است 
که کاهش می‌یابد. این موضوع لزوماً در بلندمدت به نفع خانوار نیست. 
بخشی از خانوارها به ویژه مستاجران در مواجهه با افزایش قیمت‌ها، 
محل زندگی خود را تغییر می‌دهند و به مناطق ارزان‌تر نقل‌مکان می‌کنند. 
هرچند این موضوع خود می‌تواند در بلندمدت با افزایش هزینه‌های 
حمل‌ونقل همراه باشد. شاید برخی درخواست دخالت دولت در 
کاهش اجاره‌بها را داشته باشند، ولی در طرف دیگر خانواده‌هایی 
وجود دارند که تنها منبع درآمدشان اجاره دادن بخشی از ملک خود 
 است و این مالکان نیز با افزایش شدید قیمت‌ها مواجه شده‌اند.

با توجه به محدودیت‌های درآمدی دولت، به نظر می‌رسد بهترین 
توصیه برای دولت اول این باشد که اوضاع را از اینکه هست بدتر 
نکند! مانع از هدر‌رفت درآمدهای ارزی کشور به بهانه تثبیت قیمت 
ارز شود و در نهایت با صرفه‌جویی در بخش‌هایی از هزینه‌ها، اندکی 
هزینه‌های رفاهی را برای پوشش حمایتی خانوارهای بسیار فقیر 
افزایش دهد. پیشنهادهای گشاده‌دست‌تر با محدودیت بودجه مواجه 
خواهند شد و البته استقراض از شبکه بانکی و تورم آتی راهکار حل 

این محدودیت نیست.
*پژوهشگر اقتصاد خانوار

عصرملّت - شهردار زنجان با اشاره به تصمیم برای برگزاری 
مناقصه سبزه‌میدان برای بار سوم گفت: در مناقصه جدید ایرادات 
سازمان بازرسی برطرف شده و در عین حال همه تلاش ما این 

خواهد بود که پروژه هرچه زودتر اجرایی شود.
مسیح‌الله معصومی در گفت‌وگو با فارس ، در توضیح فرآیند 
برگزاری مناقصه سبزه‌میدان اظهار کرد: با توجه به اینکه تلاش 
مجموعه شهری پیشبرد هرچه سریعتر پروژه سبزه‌میدان بود از 
همین رو  نقشه‌های فاز یک سبزه میدان تهیه و مصوبات آن نیز 
اخذ شده بود، چون اگر بنا بود برای نقشه‌های فاز 2 صبر کنیم 
همین فرآیند حداقل یک سال زمانبر بود از همین رو بر آن شدیم 
که پروژه را به شکل EPC واگذار کنیم، روشی که در آن  پیمانکار 

پروژه طراحی و اجرا را بر عهده می‌گیرد.
 EPC شهردار زنجان با بیان اینکه واگذاری پروژه به شکل
موجب صرفه‌جویی در زمان می‌شد، گفت: بر همین اساس یک 
نوبت مناقصه این طرح قبل از عید نوروز انجام شد، اما به علت 

نداشتن صلاحیت از سوی شرکت، شرکت‌کننده واگذاری انجام 
نشد و مناقصه را چند هفته قبل دوباره برگزار کردیم.

وی با اشاره به اینکه در نوبت دوم مناقصه 10 شرکت اسناد را 
از شهرداری تحویل گرفته و پنج شرکت اسناد را تحویل دادند، 
بیان کرد: در فرآیند مناقصه بار دوم نیز شرکت‌هایی که شرایط 
احراز نداشتند در همان زمان بازگشایی کنار گذاشته شده و آنها 
که شرایط داشتند، مناقصه بین آنها برگزار  و در همین راستا 

شرکتی که کمترین مبلغ را داشت برنده شد.
معصومی افزود: پس از برگزاری مناقصه سازمان بازرسی اعلام 
کرد که اگر مناقصه به شکل EPC برگزار شده باید از همان 
شرکت‌هایی که رتبه EPC را داشتند، در این مناقصه شرکت 

می‌کردند.
شهردار زنجان با بیان اینکه با ایراد سازمان بازرسی به این نتیجه 
رسیدیم که مناقصه تجدید شود و برای بار سوم برود، تصریح 

کرد: بنای ما نیز بر همین است اما موضوع زمانبر خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه ما امیدوار بودیم که در این مرحله این 
اقدام صورت می‌گرفت، گفت: تلاش داشتیم که از فصل تابستان 
و فصل کاری استفاده مناسب را داشته باشیم اما با اتفاقات رخ 

داده آغاز پروژه به تعویق بیفتد.
معصومی افزود: اگر پروژه به شکل EPC اجرایی شود می‌توانیم 
امیدوار باشیم که در دو سه ماه آینده آن را اجرا کنیم وگرنه که 

پروژه تا پایان سال به درازا خواهد کشید.
وی تصریح کرد: اگر مناقصه به شکل EPC برگزار شود دیگر 
هیچ کدام از این شرکت‌هایی که در مناقصه دوم شرکت داشتند، 

قادر به حضور در مناقصه نخواهند بود.
شهردار زنجان با بیان اینکه فعلا به جمع‌بندی جدیدی برای 
شیوه برگزاری مناقصه نرسیده‌ایم، تصریح کرد: با این حال 
در مناقصه جدید ایرادات سازمان بازرسی برطرف شده و در 
 عین حال همه تلاش ما این خواهد بود که پروژه هرچه زودتر

 اجرایی شود.

شهردار زنجان:

مناقصه سبزه‌میدان برای سومین بار برگزار می‌شود
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عصرملّت - نویسنده و فعال فرهنگی با بیان اینکه وجود دلالان از دلایل مهم 
مشکلات حوزه کاغذ و چاپ کتاب به شمار می‌رود، گفت: دلال‌ها مانند اختاپوس بر 
پیکره جامعه در عرصه‌های مختلف قرار گرفته‌اند و باید برای قطع دستان آن‌ها چاره‌ای 

کاربردی اندیشید.
محمدنقی تسکین‌دوست نویسنده کتاب »جامعه آرمانی و سبک زندگی مسلمانی«، 
با اشاره به گرانی کاغذ اظهار کرد: سهل‌انگاری مدیران برای مقابله با این مشکلات 
جای تأمل دارد و این خیانت بزرگی است که کتاب و کتاب‌خوانی را به این شکل 
درآورده‌اند. وی افزود: در حال حاضر پول، سرمایه، امکانات و کاغذ لازم وجود 
دارد اما سوء مدیریت‌ها و سوءاستفاده‌ها باعث ایجاد این مشکلات در حوزه کتاب و 

کتاب‌خوانی شده است.
تسکین‌دوست در گفت و گو با ایسنای قزوین ، تصریح کرد: از یک‌سو کاغذ گران 
شده و از سوی دیگر چاپ کتاب در انتشارات بسیار سخت شده است این مشکلات 

شاید ناشی از سوء مدیریت‌هایی است که از سوی برخی از مسئولان دیده می‌شود.
وی ادامه داد: وجود دلالان از دلایل مهم این مشکلات در این حوزه به شمار می‌رود، 
این موضوع راهکار بسیار قابل‌حلی دارد و آن این است که باید با قاطعیت با دلالان 

برخورد شود.
این فعال فرهنگی بیان کرد: دلال‌ها مانند اختاپوس بر پیکره جامعه در عرصه‌های 

مختلف قرار گرفته‌اند و باید برای قطع دستان آن‌ها چاره‌ای کاربردی اندیشید.
تسکین‌دوست با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر حل مشکلات کاغذ عنوان کرد: 
با تذکر رهبر معظم انقلاب مسئولان به دنبال حل مشکلات حوزه کاغذ رفته‌اند، آیا 

پیش از آن نمی‌دانستند که چنین مشکلاتی در این صنعت وجود دارد؟
وی یادآور شد: دولت باید سرمایه‌گذاری لازم را برای تولید کاغذ در کشور داشته 
باشد و از سوی دیگر مراکز دانش‌بنیان نیز باید در این عرصه ورود جدی داشته باشند.
این نویسنده عنوان کرد: برخی از مسئولان کار فرهنگی را تنها در برگزاری نمایشگاه 
با بودجه‌های گزاف می‌دانند، به‌راستی چه کار فرهنگی در برگزاری این نمایشگاه‌ها 

وجود دارد؟
تسکین‌دوست با اشاره به اینکه توجه لازم به کار مفید فرهنگی نمی‌شود، گفت: این 
عدم توجه در حالی است که ماهواره‌ها و فضای مجازی دشمن به‌شدت در این مقوله 

در حال تلاش هستند.
نویسنده کتاب »جامعه آرمانی و سبک زندگی مسلمانی« در پایان با بیان اینکه 
امروز ما با ملتی تحصیل‌کرده و آگاه روبه‌رو هستیم که به‌راحتی می‌توانند در خصوص 
موضوعات مختلف تجزیه‌وتحلیل کنند، خاطرنشان کرد: باید از صاحب اثر حمایت‌ 
کرد؛ معرفی آن‌ها و تبلیغات آثار باعث می‌شود تا این کتاب‌ها در بین مخاطبان دیده 
شده و مورد استقبال قرار بگیرد. به گزارش ایسنا، کتاب »جامعه آرمانی و سبک زندگی 
مسلمانی« نوشته محمد نقی تسکین‌دوست توسط انتشارات جهاد دانشگاهی استان 

قزوین چاپ و وارد بازار کتاب شده است.

عصرملّت - معاون علوم انسانی و هنر 
دانشگاه آزاد اسلامی گفت: مسئولان کشور 
باید بدانند اداره امور کشور با علم محقق 
می‌شود و با اصول‌گرایی و اصلاح‌طلبی کشور 

اداره نمی‌شود.
عبدالحسین  والمسلمین  حجت‌الاسلام 
خسروپناه در جمع اساتید دانشکده علوم 
انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی زنجان 
اظهار کرد: اگر نگاه برخی به قدرت‌های 
حاکم در کشوری مانند امریکاست که دو 
حزب دمکرات و جمهوری‌خواه کشور را 
اداره می‌کنند باید متوجه باشند همین دو 
جریان از عقبه دانشی و علمی برای اداره امور 
کشورشان برخوردار هستند و تصمیماتشان 

دارای عقبه معرفتی است.
وی به تحقیقات در حوزه علوم انسانی 
اشاره کرد و گفت: در یک مطالعه برای 
شناخت ساختار رشته  علوم انسانی در 
دانشگاه‌های مهم دنیا پی بردم که  اهمیت 
زیادی به این رشته  داده می‌شود و بعضی 
دانشکده  مثل  دانشکده‌هایی  دانشگاه‌ها،  از 
خانواده داشتند که این نشان از به‌روزبودن 
آنهاست در حالی که ساختار دانشگاه‌های 
ایران همان ساختار پهلوی بوده که الگویشان 
دانشگاه‌های آمریکا بود، اما الان همین 
ساختار   سال‌هاست  آمریکا  دانشگاه‌های 

علمی خود را به‌روزرسانی می‌کنند.
معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد 
اسامی ادامه داد: آمریکا دوسوم قطب‌های 
علمی خود را به رشته علوم انسانی اختصاص 
داده است و علوم‌ شناختی از درجه کارآمدی 
برخوردار بوده و درآمدزایی بالایی دارند. 
رشته‌هایی مانند اقتصادشناختی، روان‌شناسی 
شناختی یا فلسفه ذهن  متأسفانه چنین 
رشته‌هایی در دانشگاه‌های کشور یا نیست و 

یا اندک است.

خسروپناه به انطباق نظریات با رویکرد 
تعمیم اشاره کرد و گفت: در یکی از شهرهای 
غربی کشور میزان خودکشی انجام شده را 
مبتنی بر الگوهای قدیمی مورد بررسی قرار 
داده بودند که برخی نظریه‌ها ابطال شده و یا 
با واقعیت‌های روز جامعه مطابقت نداشت و 
نشان می‌داد »علمِ علوم انسانی« در کشور ما 

به‌روز نیست.
وی افزود: با بومی‌سازی و به‌روزرسانی 
علوم جامعه به مراتب بالاتری خواهد رسید 
و ایران به جهت پهنه جغرافیایی و تنوع  از 
ظرفیت‌های بالایی برای پیشرفت و توسعه 

برخوردار می‌باشد.
معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد 
اسلامی با اشاره به تحول در علوم انسانی در 
دانشگاه‌ها با توجه به فرمایش‌های مقام معظم 
رهبری اضافه کرد: متأسفانه در ایران علوم 
انسانی مورد غفلت قرار گرفته و بدان چندان 
توجه نشده است و آنچه در دانشگاه‌های 
ما مورد توجه است تکیه بر نظریه‌های 

اندیشمندان و متفکران غربی است.
خسروپناه با رد نظریه تضاد در علوم انسانی 
در مقابل علوم اجتماعی ادامه داد: بعضی 
از دانشگاه‌ها علوم انسانی را در مقابل علوم 
اجتماعی می‌دانند و معمولاً در دانشگاه‌های 
آمریکایی این تقابل و تضاد وجود دارد، اما در 
معنای عام علوم انسانی شامل علوم اجتماعی 
نیز می‌شود و می‌تواند علوم فلسفه، الهیات، 
علوم اجتماعی  و برخی از علوم دیگر را نیز 
شامل شود. وی با اشاره ابعاد مختلف علوم 
انسانی، ادامه داد: انسان ساحت‌های مختلفی 
داشته که ساحت تفکر مربوط به منطق، 
ساحت بینش مربوط به فلسفه، ساحت زبان 
مربوط به رشته‌های مختلف زبان و ساحت 
رفتار مربوط به روانشناسی است که اگر مبتنی 
بر رفتار باشد مکتب رفتارگرایی و اگر رفتار 

با نیازها سنجیده شود مکتب انسان‌گرایی 
تعریف می‌شود. معاون علوم انسانی و هنر 
دانشگاه آزاد اسلامی گفت: اگر ساحت ناظر 
بر نهادهای اجتماعی باشد علوم اجتماعی 
و اگر ناظر بر مباحث اقتصادی باشد علوم 
اقتصادی و اگر ناظر بر مباحث سیاسی باشد 
علوم سیاسی می‌شود و اگر ساحت باور را 
در نظر بگیریم الهیات را شامل می‌شود و این 
یعنی الهیات هم جزء علوم انسانی محسوب 
می‌شود. خسروپناه کم‌توجهی به حوزه علوم 
انسانی را یک آسیب تلقی نمود و تصریح 
کرد: اگر علوم انسانی تعالی پیدا کند این تعالی 
می‌تواند اعتبار و ارزش رشته‌های حوزه علوم 
انسانی و اجتماعی و همه رشته‌های مرتبط را 
بالا ببرد اما نقص کار در این است در کشور 
دانش‌آموزان را به رشته‌های پردرآمدی مانند 

مهندسی و علوم تجربی سوق داده‌ایم.
وی اضافه کرد: در رشته‌های علوم انسانی 
اغلب گرایش به سمت رشته حقوق است و 
آن هم به دلیل توجه به این رشته نسبت به 

سایر رشته‌هاست.
معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد 
اسلامی به تغییر در نگرش‌ها در موقعیت‌های 
متفاوت به رشته‌های تحصیلی گفت: آمار 
دقیقی ندارم ولی فارغ‌التحصیلان رشته‌های 
علوم مهندسی و علوم پایه در مقطع 
کارشناسی ارشد گرایش زیادی به رشته علوم 
انسانی دارند و این حائز اهمیت و معنادار 
است و لازمه کار این است به علوم انسانی 

از دوران مدرسه تعالی ببخشیم.
تعالی  وی در خصوص شاخصه‌های 
علوم انسانی ادامه داد: با مطالعاتی که طی ده 
سال در حوزه فلسفه و علوم انسانی داشته 
و ۵۰ کتاب نیز در این زمینه منتشر کرده‌ام 
به این نظریه معتقد هستم که برای تعالی 
علوم انسانی سه شاخصه »به‌روزرسانی علوم 

انسانی ، بومی‌سازی علوم انسانی و علوم 
انسانی بنیادی« وجود دارد که باید مورد توجه 

دانشگاهیان و اساتید قرار بگیرد.
این استاد حوزه و دانشگاه در بیان 
کرسی‌های نظریه‌پردازی در محافل علمی 
افزود: به مدت ۵ سال است که مسئولیت 
کرسی‌های نظریه‌پردازی را برعهده دارم و در 
کشور بیش از ۲۶۰۰کرسی اجرا شد و اکثر 
کرسی‌های اجراشده در دانشگاه‌های دولتی 
بوده و دانشگاه آزاد اسلامی حدود یک سال 

سابقه برگزاری این کرسی‌ها را دارد.
وی نقد را لازمه پویایی و تحرک در علوم 
انسانی ذکر کرد و گفت: نقد باعث پیشرفت 
علم می‌شود و همواره رهبر معظم انقلاب از 

نقد استقبال کرده‌اند.
خسروپناه به موضوعات دانشگاه آزاد 
اسامی اشاره کرد و گفت: دانشگاه آزاد 
اسلامی ۳۸ درصد بار آموزش عالی کشور را 
برعهده گرفته است و مسئولان وزارت علوم 
باید به این مهم توجه نمایند، اما متأسفانه همه 
دولت‌ها در جمهوری اسلامی به سهم خود بر 

این دانشگاه تاخته‌اند.
معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد 
اسلامی اصلاحات ساختاری در دانشگاه آزاد 
اسلامی را اجتناب ناپذیر عنوان کرد و افزود: 
در اصلاحات ساختاری جدید »معاون علوم 
انسانی و هنر« و »هیئت ممیزی مستقل« در 

سازمان مرکزی شکل گرفته است.
وی، تشکیل هیئت اندیشه‌ورز برای تعالی 
علوم انسانی در واحدهای دانشگاهی را حیاتی 
عنوان کرد و گفت: همه واحدهای دانشگاهی 
استان‌ها موظفند هیئت‌های اندیشه‌ورز با 
حضور هفت استاد فرهیخته با انگیزه و عالم 
برای تعالی علوم انسانی شکل دهند و این 
هیئت‌ها باید مؤثر و دارای فکر بوده و در حد 
اتاق‌های بسته و محدود فکر خلاصه نشوند.

فعال فرهنگی مشکل حوزه کاغذ و چاپ کتاب را عنوان کرد؛ 

اختاپوس دلالی
معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی:

کشور با اصولگرایی و اصلاح طلبی اداره نمی شود

معاون آموزش و پرورش زنجان اعلام کرد؛
6 ساله ها به مدرسه می روند

عصرملّت - رئیس دانشگاه آزاد اسامی استان 
زنجان گفت : دانشگاه آزاد اسامی در حال حاضر 
 حدود 40 درصد بار آموزش عالی کشور را 

برعهده دارد.
فیروزفر اظهار کرد : ارتباط موثر صنعت و دانشگاه 
باید مورد توجه جدی مدیران مجموعه های دانشگاهی 
باشد و ترمیم این نقیصه به خلاقیت و نوآوری در 

دانشگاه ها و عملیاتی شدن تئوری ها نیاز دارد.
وی با اشاره به نامگذاری سال جاری به عنوان » 
رونق تولید « از سوی مقام معظم رهبری گفت : توجه 
به مقوله تولید و رونق آن که مورد تاکید رهبر معظم 
انقلاب است می تواند گره گشای مشکلات ومعضلات 

کشور در حوزه تولید و اشتغال باشد.
وی ادامه داد : دانشگاه آزاد اسامی زنجان در 
راستای عملیاتی کردن و توجه به تولید و اقتصاد 
دانش بنیان اقداماتی را شروع کرده است که به زودی 
آزمایشگاه متالورژی دانشگاه آزاد اسلامی برای کمک 

به تولید مواد اولیه استان زنجان افتتاح خواهد شد.

عصرملّــت - رئیس کل دادگستری استان 
زنجان با حضور در حوزه روابط عمومی این 
نهاد قضایی در زنجان ضمن تبریک روز روابط 
عمومی و تقدیر از زحمات و تلاشهای کارکنان 
روابط عمومی گفت: نامگذاری27 اردیبهشت 
به عنوان روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی 
فرصت ارزنده‌ای برای پاسداشت تلاشهای وافر 
سخت‌کوشان عرصه روابط عمومی و ارتباطات 
است، تلاشگرانی که با تمام وجود و با جان و 
دل در مسیر ایفای رسالت خطیر مهندسی افکار 
عمومی و تسهیل فرایند تعاملات اجتماعی گام بر 

می‌دارند.
اسمعیل صادقی  المسلمین  و  الاسام  حجت 
نیارکی اظهار کرد: روابط عمومی چشم، گوش و 
زبان  دستگاه هاست یعنی روابط عمومی  باید 
چشم سازمان باشند برای بهتر دیدن، گوش 
سازمان باشند برای بهتر شنیدن و زبان سازمان 

بهتر گفتن. برای  باشند 

عصرملّت - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
زنجان  گفت : روند حرکت سازمان همیاری رو به رشد 
است و ما در ماه ها و سالهای آینده وضعیت بهتری 

خواهیم داشت .
مهرداد سلطانی در دیدار با مدیرعامل سازمان همیاری 
شهرداری های استان زنجان اظهار کرد : اعتماد آفرینی 
در سازمان همیاری  به نسبت ذینفعان ، مدیران ، مراجع 

نظارتی و غیره باید بصورت مجزا صورت گیرد .
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار ضمن حمایت 
از فعالیت ها و تلاش های مهندس امیدی مدیرعامل 
سازمان همیاری استان تاکید کردند چابکسازی سازمان 
همیاری صرفا تعدیل نیرو نیست و این ساختارهای 
سازمان همیاری هستند که باید تغییر کنند و چابکسازی 
صورت گیرد. وی پیشنهاد داد سازمان همیاری این 
توانایی را دارد که در پروژه های شهرداری ها  و دهیاری 
ها همکاری داشته باشد و در حوزه توریستی نیز از 
ظرفیت های بالقوه استان مانند تورهای طبیعت گردی 

به خوبی استفاده نماید .

روابط عمومی‌ چشم بینا، زبان گویا
 و گوش شنوای دستگاه‌هاست

معاون عمرانی استاندار زنجان: 

روند حرکت سازمان همیاری رو به رشد است

دانش آموزان خدابنده‌ای
 به مدرسه تیزهوشان می‌روند

با هدف تولید مواد اولیه:
آزمایشگاه متالورژی زنجان افتتاح می‌شود

اهدای سومین محموله کمک‌های سمای 
دانشگاه آزاد زنجان به سیل‌زدگان

بهره‌برداری غیراصولی از معادن؛ 
زخمی عمیق بر تن محیط زیست

عصرملّــت - رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان ابهر گفت: بهره‌برداری غیراصولی از معادن 

می‌تواند تهدید جدی برای محیط زیست باشد. 
محمدهادی کاظمی در جلسه بررسی و رفع مشکلات 
معادن شهرستان ابهر با بیان اینکه در شهرستان ابهر 52 
معدن ثبت شده و 25 معدن فعال وجود دارد، اظهار کرد: از 
این تعداد 17معدن در داخل منطقه شکارممنوع خراسانلو 
ابهر فعالیت دارند. وی ، ادامه داد: متاسفانه به سبب عدم 
رعایت الزامات زیست محیطی از سوی برخی معادن 
علاوه بر آسیب جدی به طبیعت موجب ایجاد مشکلاتی 

برای ساکنان جوامع محلی نیز شده است. 

عصرملّــت - معاون آموزش ابتدایی اداره‌کل 
آموزش و پرورش استان زنجان گفت: بر اساس 
مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش، حداقل سن 
ثبت‌نام در پایه اول دبستان 6 سال تمام تعیین شده 

است.
اصغر بیات ، افزود: حداقل سن ثبت‌نام در پایه اول 
دبستان 6 سال تمام خواهد بود و مطابق اساس‌نامه 
دوره پیش‌دبستانی، کودکان گروه سنی 4 تا 6 سال 
تحت پوشش برنامه‌های این دوره قرار می‌گیرند، لذا 
ثبت‌نام کودکان 6 سال تمام فقط در مدارس ابتدایی به 
عنوان دانش‌آموز پایه اول مجاز است و ثبت‌نام آنان در 
سایر مراکز از جمله مراکز پیش‌دبستانی ممنوع است . 
وی با اشاره به شرایط سنی ثبت‌نام نوآموزان و 
دانش‌آموزان در سال تحصیلی 99-98، خاطرنشان 
کرد: برای پایه پیش‌دبستانی کودکان متولد نیمه اول 
سال 93 و نیمه دوم سال 92 ثبت‌نام می‌شوند و برای 
پایه اول دبستان نیز نیمه اول 92 و نیمه اول 91 ثبت‌نام 

خواهند شد.

عصرملّت - رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
زنجان گفت: سومین محموله کمک‌های غیرنقدی 
مجموعه مدارس سمای دانشگاه آزاد اسلامی زنجان 

به مناطق سیل‌زده ارسال شد.
علیرضا فیروزفر در گفتگو با خبرنگار » 
پایگاه خبری - تحلیلی پیام ملّــت « اظهار کرد: از 
ابتدای بحران سیل در مناطقی از کشور کمک‌های 
نوع‌دوستانه دانشگاهیان استان زنجان به هموطنان 
سیل‌زده ارسال شده است که یک محموله کمک‌های 
غیرنقدی به استان گلستان ارسال و در اختیار دانشگاه 
آزاد اسلامی گرگان گرفت و محموله دوم کمک‌های 

غیرنقدی نیز به استان لرستان فرستاده شد.
وی ادامه داد: یک گروه جهادی در قالب ۱۵ نفر 
اواسط فروردین  سال جاری به همراه تجهیزات لازم 

برای کمک به سیل‌زدگان عازم لرستان شد.‌‌ 
فیروزفر تصریح کرد: در این مدت دانشگاه 
آزاد اسلامی استان زنجان حدود ۴۵۰ میلیون ریال 
به‌صورت نقدی به هموطنان سیل‌زده کمک کرده‌اند. 

عصرملّت - سرپرست اداره آموزش و پرورش 
خدابنده گفت: مدرسه تیزهوشان در دوره اول 
متوسطه در سال‌تحصیلی 99-98 از دانش‌آموزان 

مطابق ضوابط پذیرش خواهد کرد. 
علی غلامی ، اظهار کرد: آموزش و پرورش 
شهرستان خدابنده در راستای برنامه‌های فرهنگی 
و آموزشی عزم خود را برای تعالی و پیشرفت و 
توسعه جزم کرده است. این مسئول ادامه داد: تعلیم 
و تربیت یک مسئله آموزش صرف نیست، بلکه 
مسئله حیات و زندگی عزت‌مندانه است و معلمان 

در این راستا تلاش وافری دارند. 

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت کاداستری شش دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 615 فرعی 
از 5356 اصلی بخش یک زنجان بشماره چاپی 618140- سری الف سال93 
به آدرس : زنجان کمربندی شمالی نرسیده به دروازه تبریز ضلع غربی مسکن 
مهر قطعه 2 بنام کارکنان آمادگاه ولایت زنجان صادر و تسلیم گردیده است 
،سپس آقایان حسین جابری گاوکش و علی ایراندوست }دارندگان حق 
امضاءشرکت تعاونی مذکور با سمت های رئیس هیات مدیره و مدیر عامل ،به 
استناد آگهی تغییرات شماره 139730427091000376مورخ 1397/02/15 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری زنجان ، منتشره در روزنامه 
رسمی در شماره 21310مورخ 1397/02/22{با ارائه نامه شماره 18/9789.
مورخ 97/06/21 منضم به دوبرگ استشهادیه مصدق مدعی مفقود شدن سند 
مالکیت بعلت سهل انگاری گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را 
نموده اند،که پس از طی مراحل قانونی سند مالکیت المثنی بنام متقاضی صادر 
و تسلیم خواهد شد،مراتب به استناد ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
اعلام تا هرکس به نحوی از انحاءنسبت به ملک مذکور حقی دارد یا معاملاتی 
به نفع او شده از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز ضمن مراجعه به این 
اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نماید.در 

غیر این صورت سند مالکیت المثنی به متقاضی تسلیم خواهد شد.
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عصرملّت - ششمین دوره آیین تقدیر 
از برترین های  روابط عمومی ایران 
با حضور استاندار و مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسامی استان تهران در سالن 
 تلاش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

  برگزار شد.
در این آیین تندیس ستاره ملی  روابط 
عمومی ایران به شهرداری زنجان تعلق 

گرفت.
رییس موسسه فرهنگی آرمان روابط 
عمومی  در این مراسم با بیان اینکه نباید 
به روابط عمومی صرفا نگاه تبلیغاتی کنیم 
تصریح کرد : به روابط عمومی  ابتدا باید 

نگاه اطلاع رسانی و خبری  داشته باشیم.
هوشنگ سفیدی سرعت در اطلاع رسانی 
را   سر لوحه کار روابط عمومی ها دانست 

و افزود : اگر سرعت نداشته باشید دیگران 
جای شما را خواهند گرفت.

وی تعالی سازمانی را  از مدلهای 
مدیریتی دانست  که با ارزیابی عملکرد 
روابط عمومی ها در ایران به بهبود مستمر و 

پویا با استراتژی مشخص می انجامد.
معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی خاطر نشان کرد: راستی آزمایی 
به مشارکت بهینه و ارتقاء سیستم کمک 

شایانی می کند.
در ادامه مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان تهران به نقش روابط عمومی 
در سازمان ها اشاره کرد و گفت :دوره 
آزمون و خطای روابط عمومی ها سپری 
شده است و امروز دوره تکامل روابط 

عمومی ها است.

تشکر شهردار زنجان بخاطر کسب  
تندیس ستاره ملی روابط عمومی  

شهردار زنجان با ابراز خرسندی از اعطای 
تندیس ستاره ملی  روابط عمومی ایران در 
سال ۹۷  به شهرداری زنجان این موفقیت را 

به خانواده بزرگ شهرداری  تبریک گفت.
مسیح اله معصومی این موفقیت را 
مرهون کار تیمی مجموعه مدیریت شهری 
دانست و ابراز امیدواری کرد: این موفقیت 
ها سال های آینده نیز تکرار و روزی فرا 
برسد که شهرداری زنجان سرآمد شهرداری 

های کشور شود.
وی ارتباطات را  اولین عنصر و اساسی 
ترین اصل مورد نیاز بشر دانست و گفت : 
یکی از بنیادی ترین دانش ها و مهمترین 
عوامل پیشرفت انسان امروزی و شالوده 

و زیربنای سایرعلوم قرن حاضر ارتباطات  
است. شهردار زنجان  روابط عمومی را  هنر 
و علم اجتماعی عنوان کرد  که درون و 

برون دستگاه را به هم پیوند می دهد.
وی به نقش  روابط عمومی در اهداف 
سازمانی اشاره کرد و افزود  : روابط عمومی 
هدف و چگونگی کلید برنامه ها را ترسیم 
می کند همچنین  روابط عمومی مشاور امین 
مدیر و کلیه کارکنان دستگاه است. پس لازم 
است که همه صددرصد به روابط عمومی  

اعتماد داشته باشند

از همه تشکر میکنم 
مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
زنجان نیز با تبریک به شهردار و همه پرسنل 
زحمت کش شهرداری کسب عنوان  ستاره 

ملی روابط عمومی ایران در سال ۹۷  به 
شهرداری را مرهون تک تک زحمات آنان 
دانست و خاطر نشان کرد: ششمین  دوره آیین 
تقدیر از برترین های  روابط عمومی ایران در 
سطح بسیار بالایی برگزار شد و کارشناسان 
این برنامه از یک ماه پیش عملکرد  روابط 

عمومی ها را ممیزی و بررسی میکردند.
حسن رضا مرادی  با تشکر از کارشناسان 
حوزه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری زنجان بابت همکاری و ارائه آمار 
و ارقام به کارشناسان ممیزی تصریح کرد: 
زحمات و خدمات نیروهای روابط عمومی 
در یکسال گذشته در کسب این عنوان اثر 
گذار بوده و همین جا از تمامی افرادی که 
در این حوزه کمک حال ما بودند تقدیر و 
تشکر میکنم. مدیر ارتباطات و امور بین 

الملل شهرداری زنجان با بیان اینکه  روابط 
عمومی حافظ منافع دستگاه و مردم است 
، اضافه کرد:  امروزه به نظر می رسد که 
معیارهای قالب در جامعه ما بی توجهی 
به ارزش های نهفته در کار روابط عمومی 
هاست به طوری که این امر باعث شده در 
بسیاری از سازمان ها، بخش روابط عمومی 
مبدل به بخش تبلیغات سازمان شود و کمتر 

به مفاهیم و ارتباطات دوسویه بپردازد. 
مرادی بیان کرد : از آنجایی که روابط 
عمومی پل ارتباطی سازمان و مخاطبان آن 
است، در این جاده دو طرفه قادر است 
سیاست ها، برنامه ها و عملکردهای سازمان 
را به مخاطبان از یک سو و نیازها، خواستها 
، دیدگاه ها و نظرات مخاطبان را به سازمان 

از سوی دیگر منتقل کند

در آیین تقدیر از برترین های روابط عمومی ایران؛ 

تندیس ستاره ملی  به شهرداری زنجان رسید 


